[image: image1.jpg]

	Администрация

 муниципального образования

сельское поселение «Саянское»

Окинского района

Республики Бурятия

(Администрация МО СП «Саянское»)
	Буряад Уласай

Ахын аймагай

 «Саянское» гэhэн хʏдөөгэй

зʏблэлэй муниципальна

байгууламжын захиргаан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 мая 2024 года                                                                                                                № 22
с. Саяны

Об изменении адресных характеристик

Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013 г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе» и о внесении изменений Федеральный закон № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом муниципального образования сельское поселение «Саянское», в связи с упорядочением адресного хозяйства, изменением названий улиц, нумерации домов и земельных участков, администрация муниципального образования сельское поселение «Саянское» п о с т а н о в л я е т:

Земельному участку с кадастровым номером 03:15:080105:51, расположенному по адресу: Российская Федерация, Республика Бурятия, Окинский муниципальный район, сельское поселение «Саянское», село Саяны, улица Патархеевой, земельный участок 6/1 изменить кадастровый номер на: 03:15:000000:346. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 86890720-58a0-417a-a51b-741219c5247f.

    Земельному участку с кадастровым номером 03:15:000000:77, расположенному по адресу: Российская Федерация, Республика Бурятия, Окинский муниципальный район, сельское поселение «Саянское», улус Шаснур, территория местность Урда Хурьелок, земельный участок 1 изменить кадастровый номер на: 03:15:190102:236. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР d2361d3f-d954-45cd-830d-fdd3b98568dc.
Глава, руководитель администрации

муниципального образования

сельское поселение «Саянское»
                                                                  Д.М. Тапхаров